PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

XXXVII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, na qualidade de Presidente da Comissão do

XXXVII Concurso para ingresso na classe inicial da carreira do Ministério Público, após informações transmitidas pela

Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO que o candidato abaixo indicado teve o requerimento de condição especial

DEFERIDO para a realização das provas escritas (preambular e especializadas) do referido certame, nos termos do

item 6.7 do Edital.

Inscrição

63455366